
   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Codice Progetto acquisti emergenza Covid-19 2020-25 . Aggiudicazione Procedura negoziata, 

ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura urgente di n. 6 saturimetri, da 

destinare alla S.C. di Oncologia Medica e alla U.O. di Ematologia del P.O. Businco dell’ARNAS G. Brotzu. 

Ditta Fc Genetics Service s.r.l. Spesa complessiva € 936,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z082F3205B. 

PDTD/2020/2146 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_________________________________________________________________________________ 

     

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda  

SI □     NO □             

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che, con nota prot. n. 9500 del 12.11.2020, agli atti di questo Servizio, il 

Responsabile della S.S.D. Tecnologie Sanitarie dell’ARNAS Brotzu, ha espresso 

parere favorevole all’acquisto urgente di n. 2 saturimetri da destinare ai pazienti in 

isolamento, positivi al Covid 19, presso la S.C. di Oncologia Medica del P.O. Businco 

dell’ARNAS G. Brotzu;  

Atteso che ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto all’acquisto 

mediante l’utilizzo della Piattaforma SardegnaCat; 

Considerato  che con Rfq n. 363439 del 12.11.2020 sono state invitate a presentare apposito 

preventivo di spesa le ditte AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S., FC Genetics Service 

S.r.l., M.A.S. di Lecora Luigi, Medtronic Italia S.p.a., Terapon S.r.l.  e che nei termini 

sono pervenute le offerte delle ditte FC Genetics Service s.r.l. e Medtronic Italia 

S.p.a.; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
2047

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020



   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

                               segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

Vista  la relazione con la quale il Responsabile delle Tecnologie Sanitarie dell’ARNAS, ha 

espresso parere favorevole, relativamente alle offerte presentate dalle sopracitate 

ditte, per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1); 

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore 

Economico FC Genetics Service s.r.l. il quale si è reso disponibile a fornire n. 2 

saturimetri, da destinare ai pazienti in isolamento, positivi al Covid 19, presso la S.C. 

di Oncologia Medica del P.O. Businco dell’ARNAS Brotzu, per un importo unitario 

pari a € 156,00 oltre Iva di Legge (All. “B” fg.2); 

Dato atto che in data 17.11.2020 l’U.O. di Ematologia del P.O. Businco ha richiesto, per le vie 

brevi, la fornitura urgente di n. 4 saturimetri, da destinare ai pazienti positivi al Covid 

19, in isolamento presso la propria struttura; 

Ritenuto  pertanto, di dover affidare, in favore della Ditta FC Genetics Service s.r.l., la fornitura 

urgente di n. 6 saturimetri, da destinare ai pazienti positivi al Covid 19, in isolamento 

presso la S.C. di Oncologia Medica e la U.O. di Ematologia del P.O. Businco 

dell’ARNAS Brotzu, per un importo unitario pari a € 156,00 oltre Iva di Legge e per un 

importo complessivo pari a € 936,00 oltre Iva di Legge, come meglio specificato nella 

seguente tabella: 

Descrizione del 
Prodotto 

Q.tà Importo Unitario  
+ Iva 

Importo totale  
+ Iva  Centro di costo N. di Conto  

Pulsoximetro Oxy100 
CND: Z1203020408 

RDM: 1844267 
6 € 156,00 € 936,00 

- N. 2 S.C. 
Oncologia Medica 
P.O. Businco 
642440 
 

- N. 4 U.O. 
Ematologia P.O. 
Businco 182140 

A102020401 

 

Tenuto Conto che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale        

   degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione

   di detti cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con l'erogazione dei

   livelli essenziali di assistenza; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto   il D. lgs n. 50/16; 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
2047

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020



   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

                               segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

 

D E TERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di affidare in favore della Ditta FC Genetics Service s.r.l., la fornitura urgente di n. 6 saturimetri, da 

destinare ai pazienti positivi al Covid 19, in isolamento presso la S.C. di Oncologia Medica e la U.O. 

di Ematologia del P.O. Businco dell’ARNAS Brotzu, per un importo unitario pari a € 156,00 oltre Iva 

di Legge e per un importo complessivo pari a € 936,00 oltre Iva di Legge, come meglio specificato 

nella seguente tabella: 

Descrizione del Prodotto Q.tà  Importo Unitario + 
Iva 

Importo totale + 
Iva  Centro di costo N. di Conto  

Pulsoximetro Oxy100 
CND: Z1203020408 

RDM: 1844267 
6 € 156,00 € 936,00 

- N. 2 S.C. 
Oncologia Medica 
P.O. Businco 
642440 
 

- N. 4 U.O. 
Ematologia P.O. 
Businco 182140 

A102020401 

 

- di dare atto che l’importo di € 936,00 oltre Iva di Legge, graverà sui fondi relativi al Codice 

progetto acquisti in emergenza Covid-19 2020-25 ; 

- di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita 

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la 

sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della 

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015; 

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione 

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
2047

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020



Servizio Acquisti Beni e Servizi
                  
_____________________________________________________________________________________
Rif. J.T.

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura urgente di n. 2 saturimetri, da destinare alla S.C. Oncologia Medica del P.O. Businco

dell’ARNAS G. Brotzu. Codice Cig Z082F3205B.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DÌ CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, viste le schede tecniche delle Ditte FC Genetics Service s.r.l. e Medtronic Italia S.p.a. si
attesta quanto segue:

FC Genetics Service s.r.l. CONFORME

Medtronic Italia S.p.a. CONFORME

Il Resp. f.f. S.S.D. Tecnologie Sanitarie Direttore f.f. S.C. Oncologia Medica P.O. Businco
     Ing. Andrea Alimonda Dott. Efisio De Fraia

_____________________________________________________________________________________
Sistema Sanitario Regione Sardegna
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari
P.iva: 02315520920

Servizio Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539860
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

jessica.troncia
Matita

jessica.troncia
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1



 
 
 

 
 
         

Spett. le   

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

P.le Ricchi, n. 1 

09134 – Cagliari (CA)   

                                                                                                  

Prot. 246/20 FC del 17.11.2020 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura urgente di n. 

2 saturimetri, da destinare alla S.C. Oncologia Medica del P.O. Businco dell'ARNAS G. Brotzu. 

Offerta economica dettagliata - Codice CIG Z082F3205B. 

 

  La sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo N° 48, 

codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 227977/2003 del Registro Imprese della 

Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante Sig. Antonio Facci, formula come di 

seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura dei beni indicati in oggetto. 

              L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente offerta è:  

PEC: fcgenetics@pec.it, Mail: fcgenetics@tiscali.it - recapito telefonico 070/8633082,  Fax: 070/8631145.  

 

CONDIZIONI DÌ FORNITURA: 

 

Consegna:     pronta consegna 

Merce resa Franco:       Porto franco 

Validità offerta:     180 gg a far data dal 19.11.2020  

IVA:   vigente 

Pagamento:     solito in uso 

 

    

 

         

 

 

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 2



    

   Prot. 246/20 FC del 12.11.2020 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura urgente di n. 

2 saturimetri, da destinare alla S.C. Oncologia Medica del P.O. Businco dell'ARNAS G. Brotzu. 

Offerta economica dettagliata - Codice CIG Z082F3205B. 

Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA) – Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145 
mail:fcgenetics@tiscali.it R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA  02839630924 

 
 

 

 

 

N. 2 Saturimetri da destinare all'Oncologia Medica del P.O. Businco dell'ARNAS G. Brotzu 

 

Codice:     34342 

Denominazione:   Pulsoximetro Oxy100 

Descrizione:   Pulsossimetro compatto per applicazioni ambulatoriali ed operazioni di pronto 

    soccorso. 

    Rileva SpO2, pulsazioni ed indice di perfusione (PI). i valori SpO2 possono 

    essere visualizzati sia in formato numerico con grafico a barre che come 

    pletismogramma a schermo intero. 

    Caratteristiche: 

    alta precisione e ripetibilità dei risultati, 

    allarmi visivi e sonori programmabili, 

    384 ore di memorizzazione dati per visione successiva (1/2/4/8 sec.), 

    spegnimento automatico,  

CND:    Z1203020408 

RDM:    1844267 

 

Prezzo riservato cadauno:  € 156,00 oltre Iva di Legge (diconsi € Centocinquantasei/00 oltre Iva di Legge) 

Prezzo complessivo:   € 312,00 oltre Iva di Legge (diconsi € Trecentododici/00 oltre Iva di Legge) 

 

 

Quartu Sant’Elena, 17.11.2020 

 

jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. n. 2


		2020-11-26T10:53:07+0100
	TRONCIA JESSICA


		2020-11-26T12:39:56+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2020-11-28T23:19:13+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-11-30T08:04:57+0100
	PERRA LUISANNA




